Kup Kragujevca 2014
Kragujevac, 15.11.2014

Disciplina 16 Zenski, 100m Delfin/Fly 12 godina i stariji
15.11.2014 - 15:54 Rezultati
Rekord Devojke do 16 godina(50m) 1:02.61 VUKANOVIC, Tijana VOJ Solun (GRE) 16.12.2006
Rekord Devojke do 14 godina(50m) 1:02.61 VUKANOVIC, Tijana VOJ Solun (GRE) 16.12.2006
Rekord Devojke do 12 godina(50m) 1:06.95 ILIC, Sara NIS Beograd 13.06.2009
Apsolutni Nacionalni Rekord Zene(50m) 1:02.61 VUKANOVIC, Tijana VOJ Solun (GRE) 16.12.2006
Bodova: FINA 2014
Rang G.R. Vreme Bodova

D: 12-13 (2002-2001)

1. OPACIC, Milica

2. IVANKOVIC, Milica

3. COVIC, Kristina
DSQ PESIC, Masa

E: 14-15 (2000-1999)

JOVANOVIC, Ksenija
GERCHEVA, Kalina
NINKOVIC, Marija
ZIVKOVIC, Julijana
PETROVIC, Dusica
ROSANDIC, Marija

oukrwbdpE

F: 16-17 (1998-1997)
1. KOLEVA, Presila

G: 18 + (1996 +)
1. KOSTIC, Marija

01 Vojvodina N.Sad
01 Vojvodina N.Sad

01  Sportski Savez Mostara

01 CrvenaZvezda

99  Radnicki Kg
99 Mladost'91
00 Leotar, TB

00 PK"Leskovac" - Leskovac
99  Plivacki klub " Napredak"

00 Leotar, TB

98 Mladost'91

95  Radnicki Kg

1:10.47
1:23.14
1:32.86

1:09.65
1:23.63
1:28.50
1:29.94
1:31.31
1:37.30

1:27.05

1:44.46

501
305
219

519
299
253
241
230
190

265

153

Splash Meet Manager 11, 11.32931

Registered to Plivacki Savez Srbije
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